
UCHWAŁA NR XXIV/199/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Krosno 

Odrzańskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 14a ust. 1 i 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2156, 357, 1045, 1418, 1629 oraz Dz. U. z 2016 r., poz. 35, 64, 1629, 195, 668, 1010) oraz art. 15 ustawy 
z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 35), po uzyskniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratrora Oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2016 r. ustala się następujący plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Krosno Odrzańskie:

1) Przedszkole nr 1 im. Przyjaciół Stumilowego Lasu w Krośnie Odrzańskim, ul. Srebrna Góra 2;

2) Przedszkole nr 2 w Krośnie Odrzańskim, ul. B. Krzywoustego 2;

3) Przedszkole nr 3 im. Jana Brzechwy w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 6d;

4) Przedszkole nr 4 w Krośnie Odrzańskim, u. B. Chrobrego 33, z oddziałem mieszczącym się w budynku 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie Odrzańskim wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół w Krośnie Odrzańskim, ul. Pułaskiego 3;

5) Przedszkole w Starym Raduszcu, Stary Raduszec nr 47 z oddziałem w Czarnowie, wchodzące w skład 
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Krośnie Odrzańskim, ul. Bohaterów Wojska Polskiego 21;

6) Przedszkole w Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy, ul. Szkolna 15.

§ 2. Z dniem 1 września 2016 r. ustala się następujący plan sieci oddziałów przedszkolnych 
zorganizowanych w szkołach podstawowych,  prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie:

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki w Radnicy nr 146;

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Św. Jadwigi Śląskiej 
w Wężyskach nr 162.

§ 3. Z dniem 1 września 2016 r. ustala się następujacy plan sieci innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie:

1) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Kilińskiego w Krośnie Odrzańskim, ul. 
Moniuszki 30.

§ 4. Traci moc uchwała nr XVIII/120/08 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 20 lutego 2008 r. w 
sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie (Dz. U. Woj. Lubus. z 2008 r., Nr 21, poz. 491).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 1757



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 września 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Sujak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1757


		2016-09-05T06:27:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




